
2025 年 10 月吉日 

 

お取引先様 

 

 

株式会社やまこう 

大分県由布市湯布院町塚原 1239-135 

 

 

お問い合わせ窓口、クレーム窓口のお知らせ 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。 

 

 さて、この度弊社では一層のサービス向上を目指し、下記のとおりお問い合わせ窓口とク

レーム窓口の一本化を行いましたので、ご通知申し上げます。 

 

 これを機に、改めて弊社一丸となって、サービス向上に励む所存でございます。今後とも

変わらぬお引き立てを賜りますよう、お願い申し上げます。 

 

 

敬具 

  

 

記 

 

◆お問い合わせ窓口、クレーム窓口 

 

 メールアドレス・・・ afterservice@yamakou-yufu.co.jp    

電 話 番 号・・・ 0120-680-880 

 

 

以上 


